Vanne motorisée 8030
Série GS 1, DN 15 à DN 150
0
25
50
75
100
y%

carbone/SFC-inox revêtu STN2
Vanne motorisée 8030-GS1
Codification
Exemple de commande:   	 8030/100VM00-1M1 - - - - - Z2
Vanne de régulation motorisée GS, DN 100, PN 10/40, acier, moteur 2 kN, 24 VDC, garniture
PTFE, carbone imprégné métal, inox 1.4571 revêtu, courbe linéaire, 2 fins de course
dépendant de la course
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 3 0 / V M M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation
PN 40
Limite d‘Application pour Vannes GS1 en Inox
DN 100°C 150°C 200°C 250°C 300°C 350°C 100°C 150°C 200°C 250°C 300°C 350°C
15 - 25 40 38 34 33 31 29 40 38 34 33 31 29
32 40 38 34 33 31 29 40 38 34 31 25 22
40 40 38 34 33 31 29 27 25 24 19 16 14
50 40 38 34 33 31 29 40 38 34 33 28 24
65 40 38 34 33 31 29 37 35 33 27 22 19
80 40 38 34 31 26 23 22 21 20 16 13 11
100 24 23 22 19 16 14 13 12 12 10 8,0 7,0
125 16 15 14 12 10 9,0 8,8 8,4 8,0 6,5 5,3 4,6
150 16 15 14 13 12 12 11 10 10 7,9 6,5 5,6
Limitation pour vanne en acier 1.0570 et disques SFC: 300°C
Couple glissières: carbone/SFC - inox
Pression max en bar pour vannes GS3 en inox
Couple glissières: STN 2
Pression max en bar pour vannes GS3 en inox
1. Fonction 2. Type de
construction
3. Corps 4. Position
de sécurité
5. Moteur 6. Versions
spéciales
7. Tension du
moteur
8. Étanchéité
M Vanne de ré- 0 Montage entre 0 Acier 1.0570 / - sans 4 0,9 kN - M Indiquer si une - 230 VAC, 50 Hz - Garniture
gulation brides pour 1.0619 IP65 ou plusieurs (standard) en PTFE, auto-
motorisée brides acc. 1 Inox 1.4571 / 1 2,0 kN - positions 1 24 VAC, 50 Hz réglant
Type 8030 DIN 2632-2635 1.4581 IP65 7-19 sont 2 400 V, 50 Hz (Standard)
(PN10 à PN 40) 2 occupées triphasé 1 soufflet d´étan-
3 24 VDC chéité métal.
4 110V / 120VAC supplémentaire
pour 0,9 kN, 2kN, 1.4571
4,5kN
9. Disque
mobile
10. Disque fixe 11. Valeur Kv 12. Courbes 13. Accessoires 14. Indicateur
de position
15. Rétour-signal
de course
16. Autres versions
- Carbone - Inox 1.4571 - 100 % (Stand.) - linéaire Z Accessoires - sans - sans S versions
9 STN2 revêtu A réduit à 63 % 1 égal % (pos. 14 et 1 un contact 1 Potentiomètre spéciales sur
S SFC 1 STN2 1 réduit à 40 % et suiv.) auxiliaire 1000 Ohms demande
(uniquement B réduit à 25 % 2 deux contacts C rétro-signal de
avec la 2 réduit à 16 % auxiliaires course
position C réduit à 10 % 0/4-20 mA
"9" STN 2) 3 réduit à 6,3 %
4 réduit à 2,5 %
5 réduit à 1 %
6 réduit à 20%
7 réduit à 12 %
8 réduit à 2 %
9 réduit à 0,4 %
17. Vitesse de rég- 18. 19. Régulateur par
lage du moteur  poursuite
- Standard - - sans
3 0-10 V
N 4-20 mA
M 0-20 mA